INDICAÇÃO N.º 1089/2019
             Manutenção na pavimentação

        asfáltica no Parque das Colinas.

Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por moradores do Bairro Parque das Colinas solicitando tapa buraco em toda a extensão da Rua  Silvio César Ciotto,  conforme protocolo 1383 / 2019, esta reivindicação já foi registrada no atendimento 156;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias para o nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize a manutenção na Rua  Silvio César Ciotto, no Parque das Colinas.
                 Justificativa:

                 Esta propositura tem a finalidade de evitar futuros transtornos aos moradores.
                              Valinhos, aos 28 de Março e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB